Edição 4.151 | Ano 12
07 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA ELETRÔNICA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0007/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TDOV8EFT-J2N33IQP-QZGX4ER8-EEQ4N452
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO
DISPENSA Nº 0007/2024 – PA Nº 0030/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que a partir
desta publicação até o dia 13/03/2024, entre 10h00min até 16h00min,
ocorrerá o processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Aquisição de peixe in
natura conforme especificações do Termo de Referência, através da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Senhor do Bonfim - BA, para
recebimento de propostas.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais e PNCP.
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000007/2024
Taciane Granja Ribeiro
Secretaria Municipal de Assistência Social

Edição 4.151 | Ano 12
07 de março de 2024

Página 3

AVISO DE CONTRATAÇÃODIRETA 0007/2024

Certificação Digital: TDOV8EFT-J2N33IQP-QZGX4ER8-EEQ4N452
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	DISPENSA ELETRÔNICA
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0007/2024

		2024-03-07T00:10:07-0300